令和3年第1回定例会千葉市中央区選挙管理委員会会議録

｜
旧
一
輻

令和3年1月15日（金）午前9時30分～午前10時00分

千葉市中央区役所選挙管理委員会室

時
一
所

3出席委員 山本泰弘 ’ 委員 ｜影山美佐子委員長

委員

事務局長

選挙班

訓
一
報
一
癖
一
催

齢
一
筆
一
詮
一
審

委員

課長補佐 ｜ 仁義博 ’ 選挙班 ｜竹田聡一郎4出席書記

5議 題 議案第1号 選挙人名簿抹消者について

在外選挙人名簿抹消者について議案第2号

’ 1 凪

6議事の概要 議案第1号 選挙人名簿抹消者について
ー■■－－一一ー＝ー＝ー■■■■ーー■■＝■■ーーーー■■■■ー■■ーー－■■■■■■ーー■■一一■■■■■■ー■■ーーｰー■■■■■■－

全員異議がなかったので､原案のとおり決定した。

在外選挙人名簿抹消者について
ー■■■■一一一一ー■■■■＝ーー一一＝ーー■■ー－－■■■■＝一一一一＝＝一一一一一■■■■■■■■■■■一一ー■ ■ ■■■ー■■ーーーー－■■－■■－■■

全員異議がなかったので､原案のとおり決定した。

議案第2号

’

その他

（1）次回会議の開催は､令和3年2月19日(金)午前9時30分開始と決定した。
(2)令和3年3月21日に第21回千葉県知事選挙が執行される。

7会議経過 委員長挨拶により開会した。
一一一一ーー■■ー■■~＝■■ー■■一一一ー＝■■ー■■＝一一一ー■■ー■■ー■■一一一■■■■■■■■一一一■■ーー一一一一■■■■■■ー■■一一一一一■■ーー＝ーーーー■■ー■■■■ー一一一ー■■■■ー＝一一一■■■■■■■■ーーー一一■

議案･報告事項を事務局に朗読させ､出席委員に異議がないかどうか諮った。
ー一一■■■■■■ー一一ー■■ー■■＝■■ーー一■■ー■■ー■■ー一一一一■■ー■■一一ー■■ー■■■■ー一一‐＝■■ーー■■ーーー■■＝ー＝一一一一■■＝■■ー一一－一ー＝『 二一ー一一一■■－■■■■■■■■＝■

議案第1号選挙人名簿抹消者について
ー一一ー■■ー■■＝ーーｰ■■ー■■ーーー一一一■■■■■■■■一一幸一ー■■ー■■ー一一一一ー■■■■一一一一■■ーー一一一一■■■■■■ーー一一一■■■■■■■■一一一一ーー■■ー■■■■＝ーーーー■■＝ーー■■ー毎一■■■■■■■■■■＝■

全委員:｢異議なし」
■■ーーーー■■ー■■ー一一ー一一一一一一＝ーー■■■■ー■■＝一一一一■■ー■■ーー一一ー■■ー■■＝一宇ー■■＝＝ーーーー＝■■■■ー■■ーー－－－■■＝■■ー一一ー－■■ー■■■■ー■■一一一一＝■■■■ー■■-ーー一一＝■■■

議案第2号在外選挙人名簿抹消者について
ー■■＝ーーー■■ー■■ー一一一■■ー■■ー一■■ー‐■■＝■■■■■■一一一■■■■■■ーー一一一ーーー■■ーーーー■■■■■■ー一一ーー■■＝■■ーー－－－■■ー■■ーー一一一ー■■■■■■ー■■ーー一一一■■ー■■■■ーーー＝‐ー一一■

全委員:｢異議なし」

ー

八

上記のとおり、会議のてん末に相違ないことを確認し､署名する。
令和3年2月19B

側
一
毒
一

糸

ル

プ

出
刃／席

１
４

１

．

符

〆

〔